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Ö N S Ö Z

ülkemizde vuku bulan depremler, sel fe lâke tle ri vakit vakit maddi ve manevî 
küçük büyük zararlara ve kayıplara yol açmaktadır.

Bilinmez ve görülmez fe lâketlerin  meydana getirdiği yara ları sarmak, zarar
la r ım  göğüslemek ve yardım etmek hükümetlerin K ız ılay  gibi derneklerin is i  ise de, üs
tesinden gelemiyeceği, büyük fe lâketler karsısında yardım etmek yardımcı olmak, ülke 
halkına ve kuruluşlarına düşmektedir.

Türk İsç i Hareketi, fe lâketle r karsısında i lg is iz  kalmamış yardımlarım e s ir 
gememiş ve hatta bu is le r in  öncülüğünü yapmıştır.

Türk-lş kendine bağlı kuruluş ve sendikalar a ra c ılığ ı i le  isçilerden topla
nan yardımların da en iy i  şekilde değerlendirilmesine önem verm iştir.

Türk-îs daima toplanan paraların b ir merkezd# ve b ir hesap numarasında top
lanması prensibinden hareket etmiş ve bankada açtırd ığ ı b ir hesapta paraları toplamış
t ı r .  Kuruluşlardan, işyerinden ve isçiden nereden ne miktar geldi ise ta rih i tarihine 
muhasebe defter ve kayıtla rına  işlenmiş ve m uhasebelestirilm istir.

Toplanan paraların fa iz le rid e  d ah il, kurusuna b ile  dokunulmadan saklanması
na özel b ir itina  g ö sterilm iştir .



Türk-îş , kurulusundan bu yana neresi iç in  para tapladı ise , sonunda fa iz le r iy le  
beraber oraya in tikâ l e ttirm iş , bundan sonra da e tt ire c e k tir .

Türk-îş'e  in tikâ l ettirilmeyen paralar varsa, bunun sorumlusu, bu paraları gen 
dermeyenlere vermiyenlere a i t t i r .

Türk-ls gibi güçlü b ir kurulusun topladığı para miktarı aşağıda saydığımız ne
denlerden ötürü de tahminlerin a ltına düşmüştür.

Bazı işveren ler, Türk-ls'e  bağlı bazı kuruluş ve sendikalar isçilerden kesilen
p ara la rı;

- Direk olarak Vilâyet Yardım Komitesi'ne verdiklerinden,
- Deprem bölgesinde zarar gören kendi isç ile r in e  dağıtmalarından,
- Deprem bölgesinde okul yapmak amacıyla Vilâyet emrine vermiş olmalarından, 

i le r i  gelm iştir.
Bu hal, b ild ir i ve genelgelerimizde k i ,  prensiplere gereği kadar uyulmamasından 

i le r i  gelmektedir. Organlardaki bu kopukluk, denetim ve kontrolü de güçleştirmektedir.
Devlete karşı vergi vermek nasıl borçsa, yardımlaşma da, insanlar arasında ka

çınılmaz görevdir. Aralarındaki fark b ir i mecburî ve hesabı olan, diğeri ise ih t iy a r îd ir
Yardım gösteriş iç in  değ il, insancıl amaçla yapılması gerekir. Yardımın azı da 

çoğu da olmaz. İnsanoğlu hiç b ir k a rş ılık  beklemeden yardım yapar ve görürse daha çok mut
luluk duyar.

Dernek ve Kuruluşlar topladıkları para ve yardımları hiç b ir suretle amacı d ı
şında kullanamaz ve kullanmaması da gerekir. Bunu b ir propaganda aracı da yapamaz, yaparsa 
yardımlaşma ruhuna ve müessesesine gölge düşürmüş o lur. Yardımları siyasal emel ve kapris
lerine a le t edenleri ise halkımız hos karşılamamakta, daha açık deyimle içinden kınamakta
d ır .

Dernek ve kuruluşlar toplanan paraları yetk ilile rden  iz in  almadan, yiyecek gibi 
maddelere dönüştürmeleri, mahalline sevk etm eleri, dağıtmaları muhtemel düzensizliklere 
ve su istim allere yol açabileceğinden sak ın ca lıd ır . Türk-ls olarak bunların hiç b ir in i yap 
madik. ıİ lg i l i le r c e  yardım sekli ve ta rz ı daha iy i plânlanmalı ve b ir statüye bağlanma
l ıd ı r .  Aksaklık lar daha çok iş le r i  kendi haline bırakan, hesap sormayan ve hesap sormaktan 
çekinen, sorumsuz yönetim tarzından i le r i  gelmektedir.

M illetçe yapılan yard ım larlar, yara lar az çok sa rılm ış , y ık ıla n la r ın  yerine ye
n ile r i yap ılm ış tır . Plânlaması da iy i yapıld ığ ı takdirde Bingöl modern b ir şehir o lacaktır
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Toplanan yardım paralarım  b ir kalemde 5 u miktar demekle geçiştirmedik. Kalem 
kalem nereden ne miktar geldi ise ya mali raporlarımıza detaylı olarak yazdık veya başlı 
basına yayın haline getird ik .

Bu yayım eline alan, kendi hesaplarıyla ka rş ıla ştıra rak  kontrolünü yapar. 
Gerekirse hesabım da sorar.

Toplanan paraların nereden nereye g itt iğ i yerinde ku llan ıld ığ ı b i l in i r  ve he
sabın prüzsüz olduğu görülürse, yardımlaşma müessesesi g e liş ir  ve herkes is te k li olarak 
yardımlara koşar, ülkemizde bu güvenci zedelememeye e lb ir liğ i i le  ça lışm alıy ız .

Sonuç;
Türk-îs'e bağlı kuruluş ve sendikalar arasında açılan ve açılacak yardım kam

panyalarında, toplanacak paralar sonunda b ir hesapta toplanmalıdır. İsçiden kesilen yardım 
paraları ne işverende ve ne de b ir başka yerde kalmamalı ve bekletilmemelidir.

Toplanan yardımların değerlendirilmesi, ciddi araştırmalardan sonra yapılmalı 
ve uygulanmalıdır.

Yardımlar yeri i yerinde kullanıld ıkça ve eserleri de ortaya çıktıkça halkımızın 
yardım etme istek ve hevesi de a rtacaktır.

Görünmez felâketlerden b ir i de 1971 Yılında Bingöl ve Civarında olmuştur. Yer 
gök sarsılm ış can ve mal kaybı büyük olmuştur.

Asırlarca önce yapılmış pek çok büyük ve ta rih i eser halkın ufak k a tk ıla r ıy la , 
yardım larıyla yapılmış veya başlananlar b it i r i lm iş t ir .

Türk-îs toplanan paralar Gıda Sanayiine dönük yatırımda kullanmayı i l g i l i l e r 
le temaslardan sonra ka ra rla ştırm ış tır .

Yem-Süt ve B e s ic il ik  olmak üzere üçlü b ir tes is  kurulması, Devlet Plânlama Teş
kilâtınca  da memnuniyetle onaylanmış ve fabrikalardan b ir i isletmeye açılm ış, diğeri de 
açılmak üzederidir. Bununla i l g i l i  bazı yazı ve resim ler, bu yayın içinde yer a lm ış t ır .

Bu eserin Bingöl halkına h ay ır lı uğurlu olması d ile ğ iy le , yardımlarım esirge
meyen ve katkıda bulunan herkeze ve TüRK-ÎS'e bağlı kuruluşların yönetic ile rine , i s ç i l e r i 
mize teşekkür etmeyi görev sayıyoruz.
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' YARDIMLAR ve İLGİLİ İŞLEMLER

Burada yardımlarla i lg i l i  işlem ler ve uygulaması yapılan is le r  hakkında da 
kısaca b ilg i vermek is te r iz .

Yardımlar Ankara öğretmenler Bankası Yenişehir Şubesinde açılan 20063 Numaralı 
hesapta toplanmıştır.

Bu hesapta;
9 ncu dönem içinde, hesapların kapanış ta rih i olan Mart/1973 Sonuna kadar 

4.497.633.94 TL. toplanmış, bu miktarın 4 .300.000.-TL.'da Bingöl'de kurulacak Yem-Süt ve 
B e s ic ilik  Sanayii iç in  i lk  sermaye payı olarak 21.11.1972 Tarihinde ödenmiştir.

10 ncu döneme 197.633.94 TL. devretmiş, uzun b ir bekleyişten sonra yayın iç in 
de yer alan 25.Temmuz.1975 Tarih ve 75/3544-29 S ay ılı genelgeden b ir müddet sonra hesap 
kapatılm ıştır.

Hesapta 216.235.12 TL. toplanmış, bu hesaba sehven in tikâ l ettiğ i sonradan anla
şılan  29.368.-TL. iadesi yap ılm ış tır .

Bu suretle fa iz g e lir le r iy le  b ir l ik te , bankada kalan 186.867.12 TL. Bankaya ya
zılan  b ir talim atla tamamının Bingöl Yem-Süt ve B e s ic ilik  Sanayiine havalesi istenmiş, 
3.12.1975 Tarihinde havale çıkarılm akla hesapta böylece kapanmıştır.

HESAPTA TOPLANAN PARA MİKTARI: 4.486.867.12 TL.
GÖNDERİLEN YER______________  TARİH TL.

Bingöl Yem-Süt ve B e s ic ilik  A.S. 30/11/1972 4.300.000.-
Bingöl özel İdare Payı
Bingöl Yem-Süt ve B e s ic ilik  A.Ş. 3/12/1975 186.867.12
Bingöl Belediye Payı __________________

TOPLAM: 4.486.867.12

Türk-İş Sosyal ve Ekonomik yönden az gelişmiş bu bölgemizi kalkındırmayı b ir ilke  
olarak benimsemiş, toplanan paraların en iy i  şekilde kullanılması içinde gereken çalışm ala
r ı yapmış ve sonunda b ir sanayii yatırım  seklini benimsemiştir.
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BİNGÖL YEM-SOT VE BESİCİLİK 
ANONİM ŞİRKETİ

1971 Yılında Bingöl'de meydana gelen deprem çok büyük maddi ve manevi kayıplc*'? 
yol açm ıştır. Zaten geri kalmış b ir bölge olan Bingöl karşılanması güç maddi kayıplara uğ
ram ıştır. Bu maddi kayıp ları b ir ölçüde te lâ f i edebilmek amacıyla Türk-Iş, işç ile rim ize  bi - 
rer yevmiyelerini felâketzedelere yardım olarak ayırmaları iç in  çağrıda bulunmuştur. Yardım 
paraları bu amaçla açılan b ir hesapta toplanmış ve Türk İşç i Hareketinin hediyesi olacak 
b ir tes is in  kurulması iç in  çalışmalara başlanmıştır. Bu yardım kampanyasına Uluslararası 
îşç i Kuruluşları da katılm ış ve 4.436.067.12TL. toplanmıştır.

Tü rk-îş 'in  Bingöl y e tk il i le r iy le  yaptığı görüşmeler sonucu bölgede süt, besic i
l ik  ve yem sanayii i le  i l g i l i  b ir yatırım  yapılması öngörülmüş ve Devlet Plânlama Teşkilâ
tına baş vurulurak yapılacak yatırım  iç in  ön h a z ır lık  çalışm aları istenm iştir. Devlet Plân
lama Teşk ilâ tın ın  Kalkınmada öncelik li Yöreler Dairesi konuyla çok ilgilenmiş ve b ir ön 
proje h az ırlam ıştır. Daha sonra Bingöl özel İdare ve Belediye tem silc ile riy le  tamamlayıcı 
çalışm alar yap ılm ıştır .

Bilgöl İ l i  Hayvancılığım Geliştirme ve Hayvan ürünlerini Değerlendirme Projesi 
Türk-lş açısından i lk  ciddi ya tırım , DPT Kalkınmada önce lik li Yöreler Dairesi iç in  i lk  ön
derlik e ttiğ i Proje, Bingöl iç in  ise  i lk  sınai te s isd ir .

Bingöl Yem, Süt ve B e s ic ilik  Anonim Ş irketi Bakanlar Kurulunun 7/4938 Say ılı ka
ra rı i le  kurulmuştur. 12.Ocak.1973 Gün ve 4747 S ay ılı Türkiye Ticaret S ic i l i  Gazetesinde 
632 S ic i l  numarası i le  ş irke tin  ana sözleşmesi yayınlanmış ve Mart/1973 Ayında yapılan B i
r in c i Genel Kurul i le  tüzel k iş i l iğ i  tamamlanmıştır. Ş irketin  sermayesi 17 Milyon l ir a d ır  
ve her b ir i 1.000.-TL. kıymetinde 17.000 hisseye a y r ılm ış t ır . Ortaklar arasındaki hisse da
ğ ılım ı şu şekilded ir;

HİSSE SENEDİ
(T L .)

TAAHHÜT OLUNAN SERMAYE ADI VE İKAMETGAHI
10.450 10.450.000 Bingöl 11 özel İdaresi, Bingöl
3.000 3.000.000 T.Süt Endüst. Kurumu, Ankara
3.000 3.000.000 Yem Sanayii T .A .Ş ., Ankara

500 500.000 Bingöl Belediyesi, Bingöl
50 50.000 Sekerbank , Ankara
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Türkiye Süt Endüstrisi Kurumu, Yem Sanayii ve Sekerbank taahhüt e t t ik le r i ser
mayenin tamamım, Bingöl Î1 özel İdaresi i le  Böngöl Belediyesi de tamamına yakınım  öde
miş bulunmaktadır. Ş irket bu y ı l  içinde sermaye artırım ına giderecektir ve bununla i lg i 
l i  olarak hâzineye a it  olan ş irket arazisin in  şirkete devredilmesi iç in  çalışmalar yürü
tülmektedir.

Türk-lş yardım kampanyasının sonunda 10.500.000.-TL. toplanacağım hesaplamış 
ve h a z ır lık  çalışm aları i le  ön proje buna dayanarak yap ılm ıştır . Bazı, Sendikalar yardiT 
iç in  top lad ık ları paranın tamamım bu amaçla a ç t ır ıla n  hesaba devretmemiştir. Böylece 
10.500.000.-TL. yerine sadece 4.486.067.12 TL. toplanabilm iştir. Aradaki açığı b ir ölçü
de kapatabilmek ve ile r id e  k â r 'l ı  b ir kamu kuruluşu olacak ş irke te , sendikaların da k a t ı l
masını sağlamak amacıyla Tekgıda-lş Sendikasına durum b ild ir ilm iş  ve şirketin  ortakları 
arasına katılması önerilm iştir.

Türk-lş kâr amacı gütmediğinden kampanyada toplanan paranın tamamına yakınını 
Bingöl 11 özel İdaresine ve çok ufak b ir  kısımım da Bingöl Belediyesi'ne devretm iştir. 
Türk-lş çalışmalardan haberdar olmak ve ile r id e  yapılabilecek bu tip  çalışmalarda bu tec
rübeden yararlanmak amacıyla Şirketde b ir  murakıp i le  temsil edilmektedir.

Bingöl i le  Hayvancılığım geliştirme ve Hayvan ürünlerini Değerlendirme Proje
s in i uygulama alanına koymak amacıyla kurululan "Bingöl Yem-Süt ve B e s ic ilik  A .Ş ., bu pro
jeye dayalı olarak üç birimden oluşmakta iken 1974 Yılında Devlet Plânlama Teşkilâtın ın  
önerisiy le  b ir de süt in e kç iliğ i eklenm iştir. Bölgede hayvancılığın islâhına yardımcı 
olmanın yanında süt ih tiyac ı açığının bu yo lla  giderilmesi amaçlanmaktadır.

Günde 20 Ton süt işleme kapasiteli Peynir ve Tereyağ Fabrikasının inşaatına 1972 
Yılında Türkiye Süt Endüstrisi Kurumu tarafından başlanmış, daha sonra Kurumun o rtak lık  pa
y ı k a rş ılığ ı Şirkete devredilm iştir.

İnşaat ve makinaların montajı 1975 Yılında tamamlanmıştır. İnşaat iç in  toplam 
3.721.693.97 TL. harcanmıştır. Yurt dışından ithal edilen makine ve ekipmanlar iç in  
1.577.871.42 TL. yurt içinde imâl edilen makine ve ekipmanlar iç in  3.066.065.-TL. olmak üze
re toplam, 4.643.936.42 TL. ödenmiştir.

Montaj i s le r i  iç in  381.000.-TL. ödenmiştir ive ş irke t firmaya yaklaşık 100.000.-Tl 
borçlu durumundadır.

Fabrikanın geçici kabul işlemi 21.7.1975 Tarihinde yapılmış ve fabrika 13.8.1975 
Tarihinde deneme işletmesine a lın m ış tır . Ancak, süt mevsiminin sona ermesi i le  süt sağlan- 
namaması yüzünden üretim durmuştur. İk i ay kadar süren bu kısa işletme sırasında ü re t ic i
den 36.545 Kg. süt a lınm ış, karşılığ ında 147.287.32 TL. para ödenmiştir.
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Alınan bu sütten; 78.000.- TL.Beyaz Peynir,
124.272.-. TL. Kaşar Peyn iri,

6.535.50 TL.Lor Peyn iri,
1 .272 .-.T L ,  Yoğurt.

210.079.50 TL. üretim elde ed ilm iştir .

1976 Y ı l ı  süt mevsiminde fabrikanın tam kapasite i le  üretime geçirilmesine ç a l ı 
ş ıla c a k t ır .

Yem Fabrikası 8  Ton/Saat kap as ite lid ir . İnşaat 1973 Y ı l ı  sonunda ihâle edilmiş 
ve f i i le n  1974 Yılında başlam ıştır. Fabrikanın b ir inc i kısım inşaatı ikmâl e t t ir i le re k  mon
taja hazır duruma g e t ir ilm iş t ir . Müteahhide şimdiye kadar 3.722.222.19 TL. ödenmiştir. İk in 
c i kısım inşaatın bu y ı lk i  inşaat mevsiminde ihâleye çıkarılm ası k a ra r la ş t ır ılm ış t ır .

Bu fabrikanın yurt dışından ith â li gereken makina ve ekipmanları tamamen g e t i r t i l 
miş ve bunlar iç in  995.207.15 TL. ödenmiştir.

Yurt içinden sağlanacak makine ve ekipmanlar i le  montaj iş le r i de 2.640.028.-TL.na 
ihâle edilmiş ve yapılan makinalar iç in  firmaya 2.011.643.30 TL. ödemede bulunulmuştur. 
Mevsim şa rt la r ı iz in  ve rir  vermez montaj iş le rin e  başlanacaktır.

Projeye dayalı olarak kurulacak diğer üniteler y ılda  .6000 Baş s ığ ır  devredecek 
b ir B e s ic ilik  S itesi i le  100 Baş inek kapasiteli b ir süt inekçileği ç i f t l iğ id ir .

Ortak tesislerden 300 Kw.lık Dizel Jeneratörü 1974 Y ı l ı  içinde Almanya'dan ge
t i r t i le r e k , bunun iç in  yap tır ılan  binaya monte e t t ir i lm iş t ir .  Ayrıca YSE X I. Bölge Müdürlü
ğüne su kuyusu sondajı yap tırılm ış ve fabrika lar iç in  yeterli ölçüde su temin ed ilm iştir . 
Bunların yanında b ir de 150 m3 ,lük b ir su deposu y a p tır ılm ış t ır .

Ş irketin  örgütlenmesine 1973 Y ı l ı  içinde başlanm ıştır. Halen ş irketin  iş le r i  b ir 
müdür, b ir müdür yardım cısı, ik i bekçi, b ir odacı b ir  de memur daktilodan ibaret 6  K iş i l ik  
kadro i le  yürütülmektedir.

Ş irketin  halka, ö ze llik le  yurt dışındaki is ç ile re  açılabilmesi ve ödenmeyen ser
mayenin b ir kısmının bu yoldan temini iç in  ş irket Tü rk-Iş 'le  gerekli diyaloğu kurmuş; yurt 
dışına broşürler gönderilmiş ve konunun Köln radyosu a ra c ılığ ıy la  Türk İşç ile rin e  duyurul
ması sağlanm ıştır. Bazı iş ç i le r in  o rtak lık  taahhüt belgeleri şirkete gelmiş ve taahhüt 
edilen sermayenin dörtte b ir i TC. Ziraat Bankası Bingöl Şubesinde a ç tır ıla n  b ir hesaba y a t ı
r ı lm ış t ır .  Bununla beraber iş ç i le r in  ortaklığa katılm aları henüz umulan düzeye ulaşamamıştır.



Günde 20 Ton süt işleme kapasiteli Bingöl Peynir ve Tereyağ 
Fabrikasının yapımına 1972 Yılında başlanılmış ve 1975 Y ı
lında inşaat'tamamlanmıştır, inşaat iç in  toplanan 3 Milyon 
721 Bin l i r a v e  makine-ekipmanlar iç in  ise toplam 4 Milyon 
644 Bin l i r a  harcanmıştır.
Resimde Bingöl Süt Fabrikası görülmektedir.



Bingöl i l i  Hayvancılığım  geliştirm e ve hayvan ürünlerini de
ğerlendirme projesi Türk-1$ açısından i lk  ciddi ya tır ım , DPT 
kalkınmada öncelik yöreler dairesi .iç in  ise  i lk  s ınai te s is 
t i r .  Resimler te s is le r in  içten görünüşünü vermektedir.



1975 Y ılın ın  son ik i ayında bölge üretic ile rinden  36 Bin Ton 
süt alınmış 147 Bin l i r a  ödenmiştir. Bu sütlerden 210 Bin l i 
ra lık  ç e ş it l i  peynir ve sütlü mamul y a p ılm ış t ır . Resimlerde 
süt fabrikasın ın  labaratuvarında yapılan b ir  çalışma ve d in
lendirilmek üzere soğuk hava deposuna a lın ın  peynirler görül
mektedir.



} M (l w K İ d ‘ A

Yem Fabrikası 8 Ton/saat kap asite lid ir .  1974 Yılında temeli 
atılm ış ve 1975 Yılında i lk  kısım inşaatı tamamlanmıştır. Ge
rekli makine ve teçhizatın montajına bu y ı l  başlanacaktır. 
Resimde Bingöl Yem Fabrikası binaları görülmektedir.
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T O R K - 15
Türkiye İşç i Sendikaları Konfederasyonu

24.Mayı s .1971

TORK-ÎŞ DEPREM FELAKETZEDELERİ 
İÇİN YARDIM KAMPANYASI AÇTI

Türk-îş bugün Teşkilâtına b ir genelge göndererek, Bingöl deprem felâketine 
uğrayan yu rttaşla r iç in  b ir  yardım kampanyası açtığ ım  aç ık lam ıştır.

Türk-lş yayınladığı genelge de, üyesi bütün işçilerden b irer yevm iyelerini, 
sendikaları a ra c ılığ ıy la , deprem felâketzelerine vermelerini is tem iştir .

B e lirt ild iğ in e  göre, Türk-îş'e bağlı işçilerden yardım iç in  toplanacak paranın 
on milyon l ir a y ı  bulacağı tahmin edilmektedir.

Tü rk-Iş 'in  Genel Başkan Seyfi Demirsoy ve Genel Sekreter Halil Tunç imzasıyla 
bugün teşk ilâ tına  gönderdiği genelge şöyledir:

"Yurdumuz geçtiğimiz günlerde yeni fe lâketlerle  k a rş ı la ş t ı . Burdur'daki depren 
fe lâ ke tin i, daha da feci şekilde sonuçlanan Bingöl depremi iz le d i. Yurdumuzun b ir  daha 
böyle fe lâke tle rle  karşılaşmaması, Türk Ulusunun ortak d ile ğ id ir .

Son depremle çok büyük maddî ve manevî kayba uğrayan Bingöl ve çevresi, te şk ilâ 
tım ızın yakından b ild iğ i g ib i, yurdumuzun en geri kalmış bölgesini teşk il etmektedir. Geri 
kalmış bu bölgemize, tabiatın indirdiği darbe, bölgenin şa rtla rım  büsbütün kötüye götüre
ce k tir .

Bu bölgenin, uğradığı büyük maddî kaybı kendi o lanaklarıyla gidermesi mümkün
değ ild ir.

Türk İşç i Hareketi, sosyal ve ekonomik bakımdan az gelişmiş bölgelerimizin ka l
kındırılm ası iç in  çalışmayı b ir ilke  olarak benimsemiş ve geçen y ı l  Erzurum'da yapılmış olan 
Türk-îş 8 . Genel Kurulunda, Çalışmaların a ğ ır lığ ım  Doğu Bölgemizin sorunları te şk il etmiş, 
t i .  Oysa, bölgenin daha iy iy e , i le r iy e  götürülmesi b ir yana, deprem felâketi sonucunda mev
cut durumun da gerisine g id ilm iş t ir .

5 u anda bölgede, yak ın larım  kaybeden binlerce k iş in in  te se lli kabul etmez 
ac ıs ına , a ç lık , sefalet ve yarın  endişesinin ızdırabı da eklenm iştir, ölüm acısına karşı 
elimizden baş sağlığı dilemekten başka şey gelmemektedir. Buna ka rş ı, maddî s ık ın t ı la r ı  
gidermekte yardımcı olmak su re tiy le , bu yurttaşlarım ızın  a c ıs ın ı mümkün olduğu oranda 
hafifletmek elim izdedir.
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Türk i ş ç i le r i ,  yurdumuzun ve yurttaşlarım ızın  zor zamanlarında yardıma koçanların 
daima önünde gelmek şerefin i taşım aktadırlar. Bu defa da Doğulu yurttaşlarım ıza i lk  yardım 
e lin i uzatanların Türk İş ç i le r i  olacağından emin bulunuyoruz.

Bu nedenle, Teşkilâ tım ız ın , temsil e t t ik le r i işye rle ri i le  temas kurarak ve 
konunun önemini iş ç i arkadaşlarımıza anlatmak suretiy le  b irer yevmiyelerin Bingöl deprem 
felâketzedelerine verilmesini sağlamalarım önemle rica ederiz.

Yardımın, ay sonunda bordrolardan kesilmek suretiy le  sağlanması iç in  T e şk ilâ t ı
mızın b ir  an önce işye rle ri i le  gerekli yazışmayı yapmaları, yurttaşlarım ızın  yara ların ın  
en kısa zamanda sarılm asını sağlayacaktır.

Teşkilâtım ızın bu yo lla  toplayacağı yard ım ları, Bingöl deprem felâketzedelerine 
yardım iç in  a ç tır ılm ış  olan "Türkiye öğretmenler Bankası Yenişehir $ubesi-Ankara (Deprem 
felâketzedelerine yardım hesabı) 20 063 Numaralı hesaba yatırılm asın ı rica ederiz.

Yurdumuzun içinde bulunduğu ş a r t la r , bütün yu rttaşla rın  tam b ir dayanışma 
içinde olmasını ve birbirim ize her zamankinden fazla bağlanıp, yardım etmenizi gerekli 
kılmaktadır. Buna para le l'o larak , Türk iş ç is in in , şa rtla r gerçekten gerekli kıldığında 
her türlü fedakârlığı kendiliğinden yapmaya hazır olduğunu ispatlamamız, İşç i Hareketi 
bakımından da ayrı b ir önem taşımaktadır. Bu şa rt la r ı da göz önünde tutarak, yardım kam
panyasına özel b ir önem vermenizi bilhassa rica  ederiz."
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TORK-ÎS
Türkiye İşç i Sendikaları 

Konfederasyonu
Sayı: 71/1952-29 Ankara, 26/7/1971

T E Ş K İ L A T A

Son zamanlarda bazı k iş ile r in  Türkiye İsç i Sendikaları Konfederasyonu 
i le  y e tk il i  yö ne tic ile rin in  adım kullanarak zelzele felâketzedelerine yardım adı 
altında hakiki ve hükmi şahıslardan para topladıkları öğrenilm iştir.

Konfederasyonumuz i le  i lg is i  bulunmayan k iş i le r in  kanunlarımıza göre 
suç teşk il eden bu tip  davranışların ın dikkâtle takip olunarak gerektiğinde adli 
mercilere ihbarda bulunulmasını ve bu tür davranışlarda bulunanların Konfederasyo
numuza sü r'a tle  duyurulmasını önemle rica eder, esen lik ler d ile r iz .

Saygılarım ızla

Seyfi DEMİRSOY 
GENEL BAŞKAN 

(İMZA)

Ethem EZGON
TEŞKİLATLANMA SEKRETERİ 

(İMZA)
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T O R K - 1 $
Türkiye îsç i Sendikaları Konfederasyonu

SAYI: 71/2445

T E Ş K İ L A T A

25/9/1971

ülkemizin ve m illetim izin  vakit vakit maruz kaldığı fe lâketlerin  meydana 
getird iğ i maddi ve manevi kayıp ve za ra rla rı hattı asgariye indirmek büyük m ille t i
mizin yardımlaşmaya verdiği önem sayesinde mümkün olabilmektedir.

Her y ı l  memleketimiz ze lze le , sel gibi a fe tle r yüzünden büyük zararlara duça 
olmaktadır. Bu bakımdan;

Yardımlaşma ruhunu zedeletmemek, daha yaygın ve t e s ir l i  hale gelmesine ca lıs  
mak mı'111 görevimizdir.

Bu maksatla teşekküllerimize in tikâ l eden para ve değerleri kurusuna dokunma 
dan maksada uygun şekilde yerine in tikâ l ettirmek zorundayız ve sorumlusuyuz.

Bu lazimeye teşkilâtım ız yönetic ile rin in  gerektiği şekilde riayet ve hassa
siyet göstereceklerine de eminiz.

Son defa vukuu bulan deprem felaketi do layısiy le  Türk-îş, Ankara öğretmenler 
Bankası Yenişehir Şubesinde 20 063 Numaralı hesabı a ç t ırm ış t ır . Bu hesaba ç e ş it li is  
ko lla rı ve yerlerden gelen paraların dışında, Teşekküllerimizinde ayrıca kendilerinin 
bankalarda açtırd ığ ı hesaplarda toplanan para miktarının bilinmesine ihtiyaç vard ır.

Felâket mahallinden gelen heyetlerin ve Hükümetin, toplanan para i le  Türk 
İsç is in in  eseri olacak te s is İ erin yapı İması iç in te k lif le r i  olmuştur.

Toplanan miktar öğrenildikten sonra, bu tekliflerden b ir veya b ir kaçına 
karar vermek mümkün o lacaktır .

30.E y lü l.1971 Sonuna kadar Teşkilâtım ızın kendi hesaplarında toplanan ve 
henüz Türk-îs'e in tikâ l ettirm edikleri para miktarım engeç 11.Ekim.1971 Tarihine kadar 
b ild irm elerin i önemle rica ederiz.

Saygılarım ızla

Seyfi DEMÎRSOY Ömer ERGON 
GENEL BAŞKAN MALÎ SEKRETER
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Türkiye H çi Sendikaları 
Konfederasyonu

Sayı: 73/119-29 Ankara. 20.1.1973

T0RK-1Ş

T E Ş K İ L A T A

Bingöl'de meydana gelen deprem dolayısiy le  Sendikalarımızca toplanan yardım 
paralarının Tü rk-îş 'in  öğretmenler Bankası Yenişehir Şubesinde açtırd ığ ı 20 063 Numa
ra lı hesaba in tikâ l e ttir ilm e s i b ir genelge i le  istenm işti.

Toplanan paraların deprem bölgesinde en iy i tarzda kullanılması iç in  Devlet 
Plânlama, Bingöl V ilâ y e ti, mahalli id a rec ile rle  zaman zaman top lantılar yapılm ış, Besin 
Sanayii i le  Süt Sanayii Genel Md. y e tk il i le r in i de içine alacak şekilde toplantı ve müza
kereler g e n iş le t ilm iş t ir .

Neticede Besin Yem ve Süt Sanayii kuruluşuna karar ve r ilm iş t ir . Bingöl özel 
İdaresi i le  Belediyenin koyacağı sermaye i le  ş irketin  kuruluşunun yapılması da kararlaş
t ı r ı lm ış t ı r .

Fakat felâkete uğrayan Bölgenin özel İdaresi de, Belediyesi de mali imkânsız
l ık la r  içinde olduğundan, ancak Türk-îş'e bağlı kuruluşlardan toplanan bankadaki para
nın Bingöl özel İdaresine sermaye olarak verilmesi suretiyle  Ş irketin  kuruluşunun mümkün 
olacağı mütalâa ed ilm iştir .

Bu arada Besin Yem Sanayii i le  Süt Sanayii Umum Md.lükleri ortaklar arasında 
iken son defa Şekerbank da muayyen b ir nispette ortaklığa k a tılm ış t ır . Devlet Plânlama 
Teşkilâ tın ın  onayı i le  yapılan işlem ler sonucu Şirketin statüsü hazırlanmış ve kuruluş 
form aliteleri de ikmâl edilmiş olduğundan Tü rk-îş 'in  Bankadaki hesabına muhtelif üye 
kuruluşlardan in tika l eden 4.308.954.81 TL.dan 4.300.000.-TL. bu iş in  tahakkuku iç in  
Bingöl özel İdaresinin Ankara'da Şekerbank Merkez Şubesinde açtırd ığ ı hesabına 21.11.1972 
Tarihinde devredilm iştir.

Bu suretle kurulan Şirkete Bingöl özel İdaresi ve Belediyesi TU rk-ls'in  in t i
kâl e tt ird iğ i para nispetinde ortak e d ilm iştir . Çalışmalar durmadan ilerlem ektedir. B ir 
kısım te şk ilâ t la r ın  bu hesaba in tikâ l ettirm edikleri paraların da olabileceği mütalâa 
edilerek hesap kapatılmamıştır.
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Hesabın daha uzun süre açık tutulması da mevzubahis değild ir. Türk-îs Kongresin
den önce banka hesabı bakiyesinin bilinmesi gerekmektedir. Bu paranın tek kurusuna dokunma
dan banka fa iz le r iy le  b ir l ik te  tamamı Bingöl üzel İdaresine in tikâ l edecektir.

Felâketli günlerde üyelerimizin severek yap tık la rı bu nevi yardımların başka 
maksatlarda kullanılması sa rf ve is r a f  edilmesi kanun açısından da suçtur. Yöneticilerin bu 
mevkilere düşmeyeceğinden de eminiz. Bu maksatla felâket do layısiy le  toplanmış paralardan 
Tü rk-lş 'in  öğretmenler Bankası Yenişehir Şubesindeki hesabına in tikâl etmeyeni varsa i l e r i 
de doğacak sorumluluklarla karsı karsıya kalınmaması bakamından en kısa zamanda hesaba ka
lan parayı yatırm alarım  h a tır la tıyo ru z .

Diğer taraftan her teşkilâttan  kalem kalem gelen bu yardımlar aynı zamanda 
l is te  halinde a lâka lı mercilere de in tikâ l e ttiğ i ve geri kalanlarında e ttir ile ce ğ i gibi 
Türk-îs raporunda da yer a la cak tır .

Para hususatında kimsenin b ir tereddüdü ve şüphesi kalsın ve yöneticilerim iz 
de bu yüzden müşküllerle ka rşıla şs ın  istemiyoruz.

Gerekeni önemle rica  ederiz.

Saygılarım ızla

Seyfi DEM1RS0Y Ömer ERGON 
GENEL BAŞKAN MALÎ SEKRETER

(İMZA) (İMZA)
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TORK-ÎŞ

TÜRKİYE ÎSC1 SENDİKALARI 
KONFEDERASYONU

SAYI:75/3544-29 Ankara, 25/Temmuz/l975
__T_E_Ş_K_Î_L_A_I_A__

Ol kemizde vuku bulan ze lze le , sel gibi fe lâketler dolayısiyle  yardım kampanyaları 
açıld ığ ı malûmunuzdur.

Bingöl depremi de bunlar arasındadır. Bingöl depremi nedeniyle Ankara öğretmenler 
Bankası Yenişehir Şubesinde 20 063 Numaralı hesap açılm ış, bu hesapta toplanan paralardan 
4.300.000 TL. Bingöl özel İdaresine süt, yem fabrikası kurmaları şa rtiy le  v e r ilm iş t ir . Süt 
fabrikası isletmeye aç ılm ış , yem fabrikası da bu y ı l  bitmiş o lacaktır.

Toplanan bu paraların tek kuruşuna dokunulmamış, faizlerde dahil paranın bakiyesi 
Ağustos/1975 Sonunda mahalline gönderilecektir.

Her türlü gelen paralar Türk-îs hesaplarına mutlak işlenmekte ve karşılğında 
makbuz tanzim edilmektedir. Banka hesapları da kalem kalem hesaplarımıza geçmektedir.
Bu bakımdan nereden ne miktar geldiği de b e llid ir . Bastırılacak kitapta nereden geldiği 
ve miktarı da g ö sterilecektir . Bu kitap k a r ş ı l ık l ı  kontrolü de sağlayacaktır. Bingöl yardım 
hesabı kapanacağından üye kuruluşlara, Bölge Tem silciliklerim ize bu nedenle in tikâ l eden 
veya etmiş veya herhangi b ir yerden alınmış para varsa mutlak Türk-ls'e veya Türkiye 
öğretmenler Bankası Ankara Yenişehir Şubesindeki 20 063 Numaralı hesaba en kısa zamanda ya
tırılm ası gerekmektedir. Gönderilmemiş veya kullanılm ış paralardan i lg i l i l e r  sorumlu olacak
la rd ır .

Yardım paralarının başka b ir maksatla kullanmalarının da suç olduğunu hatırlatmak 
is te r iz . Bu nedenle SON İKAZ'da bulunmayı görev sayıyoruz.

Gönderilmemiş paraların acele olarak gönderilmesini ve makbuza bağlanmasını ve 
netice leri hakkında da b ilg i verilmesini önemle rica ederiz.

Saygılarım ızla
Halil TUNÇ Ömer ERGON 

GENEL BAŞKAN G.MAL1 SEKRETER

1- Oye kuruluşlara, Sendika, Federasyon ve onlara bağlı Sendikalara.
2- Yurt iç i  ve yurt d ış ı bölge tem silc ilik le rim ize , 

ya z ılm ış t ır .

Gereği îç in :
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T0RK-1Ş
Türkiye İs ç i Sendikaları 

Konfederasyonu
Sayı: 75/5606-17 v 3/Aralık/1975

Bingöl Yem-Süt ve B e s ic i l ik
Anonim Ş irke ti İdare Meclisi 
Başkanlığına
BİNGÖL

Bingöl'de meydana gelen deprem dol ayı s iy i e Konfederasyonumuzca açılan yardım 
kampanyasında toplanan para ların  yörenin iktisaden kalkınması amacıyla kuruluşumuzun ger
çekleşmesi iç in  Bingöl özel İdare Müdürlüğünün sermaye payı olarak 4.300.000.-TL. gönde
r ilm iş t i .

Yardım hesabımızda kalan bakiye, fa iz le r iy le  b ir l ik te  a lın ın  ve hesap kapatılaral 
alınan 186.867.12 TL. bu kez Bingöl Belediye Başkanlığının ş irke tin ize  sermaye payı ka rş ı- 
1 ağı plmak ve başka b ir  amaçla kullanılmamak şa rt ıy la  ekte fotokopisi gönderilen makbuzla 
Z iraat Bankası kanalıyla adınıza 2.12.1975 Tarihinde havale e d ilm iş t ir .

Alındığında düzenlenecek makbuzun b ir  suretinin de Konfederasyonumuza gönderil
mesine,

Genel Kurulumuza sunulacak çalışma raporumuzda te s is le r in iz le  i l g i l i  gerekli 
açıklam aları yapabilmek bakımından y e te r li dokümanın, broşür ve te s is le r in  umumî görünü
şünü gösterir değişik b ir  kaç resminin Aralık/1975 Sonuna kadar gönderilmesine,

B i lg i le r in iz i  r ica  eder, b aşarıla r d i le r iz .
Saygılarımızla

Ha\il TUNÇ Ömer ERG0N 
GENEL BAŞKAN G.MAL1 SEKRETER

(İMZA) (İMZA)



BİNGÖL DEPREM YARDIM L İS T E S İ

SIRA GELDİĞİ
NO TARİH YER G Ö N D E R E N MİKTARI
1 3.6.1971 Ankara Tü rk-Is 'in  ödediği 500.-
2 3.6.1971 Ankara Nil Pavyon is ç i le r i 320.-
3 5.6.1971 İstanbul Gövsa ilkokulu 202.-
4 II Tire Tekgıda-Iş Sendikası 746.50
S II Balıkeşi r Seka Sondaj 795.50
6 II İsparta Terakki Ş irketi 1.671.70
7 II Eski şehi r Yasin Un Fabrikası 520.-
3 II Konya Toroslar Un Fabrikası 625.60
9 7.6.1971 Eskisehi r Mühendisler Un Fabrikası 545.-

10 II İstanbul Efes Pilsen is ç i le r i 2.155.25
11 II İsparta Teksif is ç i le r i 1.033.83
12 II Eski sehi r Çelik F ır ın ı İş ç i le r i 50.-
13 II II Tekgıda-Is Sendikası 140.-
14 II İstanbul Kapris Pastanesi İs ç i le r i 1.530.-
15 II -- Şeref Sürmen F ab .isç ile ri 828.40
1 D 8.6.1971 Diyarbakır Yamaç F ır ın  İs ç i le r i 560.-
17 II Samsun Harb.ls iş ç i le r i 381.95
18 II Gaziantep Haber-Is is ç i le r i 260.-
19 II Diyarbakır Ordu Pazarı is ç i le r i 610.-
2ü II İstanbul Namlu Urfa Kebapçısı 125.-
21 II II Şık Sineması is ç i le r i 100.-
22 II Düzce Tekel Memurluğu 1.250.-
23 9 .ö .1971 Eski şehir Kemal Kükrer İs ç i le r i 70.-
24 II Tekgıda-Is is ç i le r i 40..-
25 II -- İk inc i Akşam Sanat Okulu 9.709.40
2o II Eski şehir Kanatlı Un Sanayii is ç i le r i 1.138.75
27 II -- Kendir Sanayii M üess.isçileri 8.636.96
28 . 10.6.1971 Bandırma Yem Sanayii iş ç i le r i 1.661.50
29 II — Iş ık  Koli -Ş t i . 2.373.92
30 II Düzce Orman Kereste F ab .işç ile ri 3.164.50
31 II Tatvan Tekel is ç i le r i 75.-
32 II Nazi 11 i Belediye is ç i le r i 2.818.13
33 II Ankara t'ısan E lektrik  Sanayii 2.085.58
34 II İstanbul Binfar P lâstik  İş ç i le r i 125.-
35 II II Erim Çikolata is ç i le r i 1.000.-

T O P L A M : 4 7 .8 4 9 .4 7
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37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
b3
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
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10.6.1971 İzmi r
NAKLİ YEK0N: 

Tekel Çamaltı Tuzla
47.849.47
25.175.54

II Uzunçarşı D .S .I . 13.Şube Md.lüğü 1.300.-
n Trabzon E.S.D.O . İş ç i le r i 3.645.75
II Diyarbakı r. 92.Şube Karayolları 4.500.-
II Bursa D .S .I . I.Bölge Şube 10.593.-
II Bursa Çelik Döküm Sanayii 1.674.50
II Karaman Has Un Fabrikası 326.-
II Nazi 11 i Belediye İş ç i le r i 1.276.56
II Bingöl Belediye İş ç i le r i 2.700.44
II Tunceli Belediye İş ç i le r i 500.-
II Gönen Tekel Baş Müdürlüğü 836.80
II . Muş Tekel Baş Müdürlüğü 47.25
II Susurluk Tekel Baş Müdürlüğü 33.20
II Konya Yem Fabrikası £.171.-

11.6.1971 İsparta Mehmet ARIÇ 34.50
II II Yün ip lik  Fabrikası 180.-
II II Gürkan K o ll .Ş t i . 3.757.50
II İstanbul Otel King 383.-
II İnegöl Tekel Müdürlüğü 7.850.48
II — Orman Tamirhane Müdürlüğü 1.379.-
II Aksaray Koçaş Tarım iş ç i le r i 3.308.-
II Düzce Sel imi i Tekel iş ç i le r i 1.439.76
II Afyon K ız ılay  Maden Suyu 1.440.-
II Elâzığ D .S .I . 16 .Böl ge 12.730.50
II Mardi n Karayolları 93. Şube 4.237.41
II Erzurum Et Kombinası iş ç i le r i 11.153.75
II Tunceli Toprak-Su İş ç i le r i 490.-

15.6.1971 Tokat Tekel Müdürlüğü iş ç i le r i 1.626.56
II Konya Cumhuriyet F ır ın ı 618.65

•II Ankara Yenişehir Sağlık Yurdu 1V£>
0

0
C

M

II Bursa Sanayii Müdürlüğü 146.-
II II Metal-Iş Set K o ll .Ş t i. 2.950.-
II İstanbul Liman Lokantası 1.177.-
II II Kalyon Oteli 340.-
II Balıkesi r Belediye İş ç i le r i 2.820.-T O P L A M : 160.977.62
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NAKLİ YEKON: 1 6 0 .9 7 7 .6 2
71 15.6.1971 Balıkesi r Tekel Müdürlüğü 507.76
72 II Eski şehi r Eskişehir F ır ın ı 70.-
73 II II Pişkinsoy F ır ın ı 100.-
74 II II Ondoğan F ır ın  K o ll .Ş t i . 170.-
75. II II Kanatlı F ır ın ı 130.-
76 II II Imran F ır ın ı 50.-
77 II " Güzel İzmir F ır ın ı 100.-
78 II II Hilmi ÖZBAY 80.-
79 II Si vas Askeri F ır ın  İ ş ç i le r i 645.-
80 " II 4 No.lu Dikimevi iş ç i le r i 10.300.-
81 II Mersi n L ika t- Iş  Sendikası İş ç i le r i 3.610.-
82 II Adapazarı Çöroğlu Yağ.For. 180.-
83 II II Nişkoz For 1.800.-
84 II İstanbul T.M.T. Hotel 1.021.70
85 II Diyarbakır D .S .Î . Baş Mühendisliği 2.257.50
86 II II Tekel Baş Müdürlüğü 425.50
87 " İstanbul Su-Iş İş ç i le r i 88.152.48
88 II Kaman H irfan lı iş ç i le r i 4.873.50
89 II Savaştepe Yusuf DOĞAN 34.-
90 •1 Trabzon Belediye Temizlik iş ç i le r i -'-j o> 0 1

91 II II Belediye Fen iş ç i le r i 962.50
92 II II Belediye Park-Bahçe İş ç i le r i 220.-
93 II II Belediye Mezbaha iş ç i le r i 270.-
94 II Sultandağ Belediye Bşk. 62.50
95 II İstanbul Ketener Trafo iş ç i le r i 300.-
96 II - - E .S .T . l .  Emanet Heyeti Reisliğ i 668.-
97 II İstanbul Haydarpaşa Deposu 1 . 1 1 2 . -

98 II — Kerim ATEŞ 75.-
99 II - - DDY işç i Yatakhanesi 105.-

100 II İstanbul Kartal DDY. işç i yatakhanesi 12.50
101 n II DDY. Teslim alma iş ç i le r i 395.-
102 II II Yol Atölyesi 1.080.-
103 II II Haydarpaşa Gar İş ç i le r i 575.-
104 II II Haydarpaşa Revizörlük 510.-
105 II : ıı Haydarpaşa Revizörlük Temizlik 1.050.75

T O P L A M : 2 8 4 .6 4 3 .3 1



-  4 - NAKLİ YEKON: 284.643.31
106 15.6.1971 — Kısım 311 Şefliğ i 308.50
107 II -- E lek trik  santral iş ç i le r i 725.-
103 II -- 112 Kısım Şe fliğ i iş ç i le r i 105.-
109 II — Di kimevi 752.50
110 20.6.1971 Kozluk Tekel Memurluğu İş ç i le r i 55.50
111 II Bandırma Tekel Memurluğu iş ç i le r i 401.12
İ12 " Sarayönü T.M.O. 40.-
113 II Eski pazar Kereste Fabrikası 2.959.25
114 II Borçka Devlet Kereste Fb.sı 2.386.25
11b 21.0.1971 Malatya Tekel Tütün Fab. 24.926.16
11b II İstanbul Marmara Kol 1 -Şti . 301.80
117 II Trabzon Çocuk Esirgeme Kurumu 120.-
118 II Uzunçarsı Bemtek İş ç i le r i 104.50
119 " Izmi r Nebati Yağ ve Sabun 528.55
120 II Bursa Karsan İş ç i le r i 3.860.-
121 II İstanbul Fi taş Dünya Sinema 702.-
122 II II Devsan Gıda Sanayi T 1.737.30
123 II II Unkapam Tütün Fb. İş ç ile r i 32.675.61
124 II II S .S .K . Doğumevi iş ç i le r i 980.-
125 II Si verek Karayolları 96. Şube 3.491.-
126 II İsparta Hulusi Hamamcıoğlu 327.95
127 II -- Sümerbank H a lıc ıl ık  Müess. 6.239.87
128 II -- Memiş Küçük ve-Oğulları 683.10
129 II Tatvan Denizcilik işletmesi 1.515.-
.130 II Gelibolu Niyazi önger 32.40
131 II K ırk la re li Müskirat İş ç i le r i *>25.-
132 II Eski sehi r Sarıbaşak F ır ın ı 70.-
133 II II Yem Fabrikası 560.-
134 II II Tekgıda-lş İş ç i le r i 20.-
135 II II Sümerbank Fabrikası 34.413.39
136 II İstanbul Ytong A.Ş. 4.920.-
137 II — Yunus Emanet Heyeti <_

n co CJ
-I 1

138 II Pendi k Motorlu Deposu 395.-
139 23.6.1971 - - Akkuş Kereste Fb il$4 ile ri 3.580.50
140 II Rize E lektrik  Su İş ç i le r i 1.032.-

T O P L A M : 416.902-56



-  5 -

NAKLİ YEKON: 416.902.56
141 23.6.1971 Rize E lek trik  İş ç i le r i 788.-
142 II K ırıkka le E.S .D . İş ç i le r i 1.283.86
143 II Eski sehi r Topçuoğlu K o ll .Ş t i . 100.-
144 II II Mehmet DEMİRCİ 110.-
145 II Afyon Altuntunu 284.-
146 II Burhaniye Tekel Memurluğu 30.-
147 II Afyon Mezbaha iş ç i le r i 361.-
148 II Ankara Akgül Demir Çekme iş ç i le r i 878.- ■
149 II Karaman B ir l ik  Un Fabrikası 717.-
150 II Ordu Y .S .E . iş ç i le r i 658.-
151 II — T.C.DDY. Çırak Okulu 205.-
152 II Gi resun Belediye Bşk. 894.-
153 II İstanbul D.S, 1. 14.Bölge Md.lüğü 9.360.-
154 II t -- Eti bank Genel Md.lüğü 26.941.-
155 II Ordu Eti bank Sağlık Şubesi vo ro 0 1

156 II İsparta Mehmet GÜRKAN 36.75
157. ıı Eskişehir Eti Büsküvi 3.760.-
158 •• Bandırma Necati BATU ıo o o
159 II -- Temkin-lş Send.Traktör Fb. 3.981.-
160 II — Temkin-îş ana depo 590.-
161 II Bursa D .S .I . 11.Bölge 2.060.-
162 II II Y .S .E . iş ç i le r i 4.245.-
163 25.6.1971 Ergani Bakır işletm eleri 75.949.65
164 II Diyarbakır Tekel iş ç i le r i  Fabrikası 11.177.-
165 II II Karayolları 1.050.-
166 II İstanbul Hilton Otel 7.425.-
167 II II Alp Oteli 163.-
168 II II Alman Hastahanesi iş ç i le r i 210. -
169 II İzmit Tekel Yaprak Tütün 3.830.-
170 II İstanbul Paro İş ç i le r i 4.360.-
171 30.6.1971 II Aktaş Gıda San. İş ç ile r i 7.354.46
172 II N azilli Sümerbank Basma Sanayi I 35.880.-
173 II Van Denizcilik Bankası iş ç i le r i 2.130.-
174 II Diyarbakır Karayolları 9 .Şube 5.200.-
175 II II Karayolları 9 .Şube 7.050.-

T O P L A M : 6 3 7 .7 8 4 .2 8



6
NAKLİ YEKON: 6 3 7 .7 8 4 .2 8

176 30.6.1971 Eskişehi r Başak Ekmek Fabrikası 240.-
177 I I II Gıda-lş Sendikası 70.-
178 I I II Tekgıda-lş Sendikası 80.-
179 I I I I Selâhattin KUTLU 80.-
180 II İstanbul ömür Müessesesi 1.650.-
181 I I Eski şehi r Selâhattin KUTLU 20.-
182 " — Kilyos işç i Tes is le ri 512.-
183. II Bi t l i s Tekel Tütün 7.195.20
184 II

J Elâzığ Şark Değirmencilik 293.-
185 İsparta Koza Kereste 150.-
186 I I

~ Nuri TEPE Yün ip lik  Fb.sı 292.-
187 II Batman TPAO iş ç ile r i 50.000.-
188 II Maraş Pamuklu Fabrikası 11.325.97
189 II Izmi t DDY Motorlu Tren Deposu 345.-
190 M Kırıkkale Metal-Iş Sendikası iş ç i le r i 392.50
191 •t Bolu Zeki HIZAL 520.-
192 •1 Diyarbakır 9 .Bölge iş ç i le r i 2.556.25
193 U II 9 .Bölge iş ç i le r i 3.218.-
194 •t II 9 .Bölge iş ç i le r i 2.069.75
195 I I — Simpo Ticaret 806.32
196 II Eski $ehi r Şen F ır ın 30.-
197 I I I I Nihat ULUDAĞ 100.-
198 II I I Tekel Baş Müdürlüğü 765.44
199 I I Çorum Belediye iş ç i le r i 2.336.50
200 M Bafra Kereste Fabrikası 3.190.50
201 M Afyon Belediye Bşk. 1.430.-
202 I I - - Muhterem EKEN 189.75
203 H İsparta Toka K o ll .Ş t i . 822.45
204 H Eskişehir Pak Un Fabrikası 471.25
205 II 'Diyarbakır Karayolları 9. Şube 1.002.50
206 I I Kütahya Sağlık-lş Sendikası 652.50
207 I I İstanbul İnşaat Malzemesi L td .Ş ti. 3.030.-
208 I I Bursa Coşkunöz San.Tesisleri 3.310.75
209 II Tekirdağ Ruşen Çel i k 136.-
210 I I İstanbul Tekgıda-lş Sendikası 3.718.-

T O P L A M : 7 4 0 .7 8 9 .9 1



- 7 - NAKLİ YEKON: 740.789.91
211 30.6.1971 Afyon Belediye Bsk. 57.75
212 II İstanbul Yunus KOŞAN 50.-
213 II II Şanlı P lâstik 445.-
214 II lzmi t T.C.D .D .Y. 2 .Kısım Şefliğ i 725.-
215 17.7.1971 Kaman TEK Köprü Iş l.M d l. 459.50
216 II Van S .S .K . 610.-
217 H Turhal Şeker-ls İsç is i 80.-
218 II İskenderun T.M.O. Personeli 1.480.-
219 II Sivas D,D,Y iletme Md.lüğü 2.570.60
220 II Düzce Y .T .B . İsleme Atelyesi 2.704.-
221 II Erdek Tekel Memurluğu 61.76
222 II Dursunbey Devlet Kereste Fabrikası 2.100.-
223 II Osmaniye Tekel Memurluğu 10.-
224 ■ Dadaydan Ba11ıdağ Sanatoryumu 657.50
225 II Gerge Tekel İs ç i le r i 2.464.-
226 II Taşova Tekel Müdürlüğü 1.891.84
227 II Tokat Tekel Bas Md.lüğü 46.-
228 II Ürgüp Tekel Memurluğu 29.12
229 II Ürgüp Şarap Fabrikası 934.64
230 II Çorum Belediye O .S.E. İs ç i le r i 781 .-
231 II Pamukova Tekel Memurluğu 120.-
232 II Di nar Belediye Bsk. 305.-
233 II İstanbul Bakırköy Hipodrum Md.lüğü 1.703.41
234 II P o latlı D.Ü.Ç İs ç i le r i 6.885.-
235 II Nevsehi r Tekel md.lüğü 132.96
236 II Eskişehi r Ermen Un F b .İs ç ile r i 120.-
237 II Bursa E lektrik  İsletmesi 3.052.54
238 II Kayseri Dikimevi İs ç ile r i 3.477.50
239 II Gelibolu Harb-Is Sendikası 87 5.-
240 II Turgutlu Tokas Konservecilik 449.-
241 II İstanbul Çınar Oteli Personeli 6.279.-
242 II -- Surp Agop Hastahanesi 565.-
243 H Erbaa Ömer K ıl ıç ç ı İs ç i le r i 1.254.-
244 II Erdek Deniz İnşaat is ç i le r i 40.-
245 N Bursa Belediye Hasth. İs ç i le r i 1.414.-T O P L A M : 786.620.03



-  8  -

NAKLİ YEKON: 7 8 6 .6 2 0 .0 3

246 17,.7.1971 Kayseri S .S .K . Hastahanesi 2.190.-
247 II II Hava İkmâl Merkezi iş ç . 5.640.-
248 II II Anatamir Fb. Mensupları 2.170.-
249 II Malatya Seker-Iş İş ç i le r i 11.363.42
250 II -- A.Rıza KARAKAYA 15.-
251 II B a lıke sir Genel-İş üyeleri 1 .470.50
252 II II A s .F ır ın  İs ç i le r i 120.-
253 II Adapazarı Donat-ls Sendikası 9.218.60
254 II İsparta Yün ip lik  İş ç i le r i 553.-
255 II İzmi r Al gül Büsküvi iş ç i le r i 1.142.95
256 II İstanbul DYF-Iş iş ç i le r i 8.325.-
257 II Eski şehi r Sümerbank Mağazası 1.456.70
258 27 .7.1971 Si i r t Tekel Müdürlüğü 60.-
259 II Mardin T.M.O. iş ç i le r i  - 60.-
260 II Ceyhan Tekel ttl.lüğü 40.-
261 II Ankara Türk-İş Yapı Koop.Pers. 495.-
252 II II T-M-0 Ajans Personeli 960.-
263 II II Tümtis Sendikası İş ç i le r i 798.-
264 II İskenderun DDY. İş ç i le r i 12.280.-
265 II -- Mitaş Teslimatı 3.489.22
266 II üsküdür Amerikan Kız Lisesi 765.-
267 II Adapazarı Yem Sanayii 330.-
268 II Geyve Tekel Memurluğu 32b.-
269 II İzmi r T.M.O.Ajans Memu. 440.-
270 II İzmit K ız ılay  Kan Merkezi 126.-
271 II Ankara Tümtis Şubesi 345.-
272 II II Tümtis Bölge Şubesi 854.-
273 II Bursa Askeri F ır ın 80.-
274 II — Tekgıda-Iş 6.No.lu Tekel Nk. lşç .7 .418 .-
275 II Antakya Tekel Bas Müdürlüğü 80.-
276 II Konya Sümerbank Satış Mağazası 476.35
277 II Karapınar T.M.O. 40.-
278 " Mardin Tekel Müdürlüğü 106.88
279 II Erdemi i Tekel Müdürlüğü 10.-
280 II ödemiş Tekel Müdürlüğü 975.-

T O P L A M : 8 6 0 .8 3 8 .6 5
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NAKLİ YEKÛN: 860.838.65
7.1971 Horasan T.M.0 .Ajans Md. 60.-
II Akçakale Ofis Md.lüğü 20.-
II Ergani Belediye Bşk. 606.-
II Sı ndırgı Tekel Md.lüğü 32.08
II Diyarbakır L ika t- İş  Sendikası 220.-
II Trabzon T.M.O. İş ç i le r i 200.-
II Tarsus Tekel Md.lüğü 30.-
II Eskişehi r L ika t- lş  Sendikası 160.-
II Adapazarı Tekgıda-lş Sendikası 1.180.-
II Mersin Tekel Md.lüğü 80.-
II Kul a T.M.O. 60.-
II Biga Tekel Md.lüğü 34.40
II Çorlu T.M.O. 20.-
II Kurtalan T.M.O. İş ç i le r i 60.-
II Sarayönü T.M.O. İş ç i le r i 80.-
II Kadınhan T.M.O. İş ç i le r i 100.-
II Bol vadi n Belediye iş ç i le r i 459.-
II Bakırköy Lemintex İş ç ile r i 1.181.80
II Ankara Erkek Tek.Yük.öğ.Okulu 1.720.50
II — D.O.Ç.Merkez Atelye iş ç i le r i 2.520.-
II Ankara Tümtis Ankara Bölge Şubesi 22.932.-
II Bursa Çocuk Esirgeme Kurumu 733.46
V II Teleferik  iş ç i le r i 455.-
II İstanbul Mototest Personeli 646.60
II II Cevizli Tekel Enstitüsü 3.341.-
II II B ir le ş ik  E lektrik  Sanayii 592.-
II Diyarbakır Yol — Iş İş ç i le r i 440.-
II İstanbul Havaalanı terminal Lok. 1.083.36
M Cihanbeyli T.M.O. 2 0 . -

II Çanakkale Fehmi YÖROK 35.-
II Eskisehi r D.D.Y.Sendikası 33.611.50
II Mecitözü Belediye Bşk. 136.-
II Ayvalık Vakıflar zeytin İ ş i . 518.65
■ Konya DYF-lş 3.535.-
M — Muhtelif Vatandaş 3.819.39T O P L A M : 941.564.39



1 0

NAKLİ YEKON: ^41.564.39

316 27.7.1971 İsparta Şahıs 76.-
317 İt İstanbul Koyu Restoran İs ç i le r i 311.40
318 II Diyarbakır KARAYolları 9 .Bölge İşç . 3.782.50
319 II Ankara Temkin-ls Sendikası 305.-
320 II - - Ağaç-lş Sendikası 1.900.-
321 II Eursa D .S .l. İş ç i le r i 440.-
322 II İstanbul Galatasaray Birehanesi 388.-
323 II

- - Deniz Dikimevi İs ç i le r i 2.525.40
324 II Ankara İhsan Ünal Hastahanesi 200.-
325 II II Z ira i Donatım Kurumu 3.335.50
326 II - - L ika t- ls  adına T.M.0. 80.-
327 II -- P .T .T . Genel Md.lüğü 4.308.-
328 II Ankara S .S .K . Doğumevi 335.50
329 II Çorl u Değirmencilik İs ç i le r i 1.445.-
330 II N azilli Belediye B$k. 99.92
331 II Elâzığ Eshot İs ç i le r i 1.575.75
332 II B a lıkesir S .S .K . İs ç i le r i 1.860.-
333 •• Elâzığ Belediye Bşk. 4.390.50
334 II II Baki K0L0ĞLU 450.-
335 II Teki rdağ Likat-1$ İs ç i le r i 930.-
336 '■ Hendek Tekgıda- İs 4.450.-
337 II Llil eburgaz T.M.0. 40.-
338 II Konya Harb-ls Sendikası 809.-

• 339 II II T.M.0. 40.-
340 II Elâzığ S ıtk ı ARPACI 248.25
341 II Gaziantep Sümerbank 70.-
342 II Samsun Likat-ls 4.600.-
343. II - - Y .S .E . 8 .Bölge İş ç i le r i 9.646.-
344 II İsparta Sümerbank h a lıc ı l ık 347.68
345 II Erzurum Lika t- ls  İs ç ile r i 140.-
346 •' Malatya Tekel İs ç i le r i 12.090.04
347 II İzmir Ticaret Sanayii Kontuarı 405.-
348 II İzmir Yaprak Tütün İş ç i le r i 50.898.44
349 II İstanbul Tekgıda-ls İs ç i le r i 1.438.-
350 II II Demiryolu İş ç i le r i 282.-

T O P L A M : 1.055.807.27



11 NAKLİ YEKON: 1.055.807.27
351 27.7.1971 Diyarbakı r Yo l-ls İ ş ç i le r i 1.550.-
352 II Adana Toprak Tütün İş ç i le r i 14.190.-
353 II M Yaprak Tütün iş ç i le r i 6.790.-
354 II İstanbul Tekel K ib rit  F b .İş ç i le r i 5.135.-
355 31.7.1971 İstanbul Fransız Lape Hastahanesi 2.187.48
356 II Urfa Belediye iş ç i le r i 2.743.-
357 II ELâzığ S .S .K . Hastahanesi 3.724.77
358 II Mus Orman Fidanlığ ı 378.-
359 II Adıyaman Tekel Müdürlüğü 11.960.22
360 II A ralık D.Ü.Ç. İş ç i le r i 4.739.40
361 II Balat Musevi Hastahanesi 860.-
362 II - - lşbankası S.S.Hastahanesi 4.380.-
363 II Elâzığ Harb-îş Sendikası 1.622.50
364 II İzmir Tuborg İş ç i le r i  . 500.10
365 II Düzce Tekel Memurluğu iş ç i le r i 463.36
366 ı» İzmir Nato s iv i l  personeli 2.520.-
367 II - - Akmanlar Kol 1.$ t i . İ ş ç i le r l 746.-
368 II Tokat E .S .0 . İş ç i le r i ‘701.-
369 II Kars T.M.0. 20.-
370 II Hakkari Tekel Müdürlüğü 22.40
371 II — Taris Özüm Lm t.Sti. 842.55
372 II — Tariş işletm eleri Md.lüğü 10.313.83
373 II Adapazarı Tekel Md.lüğü U.O.-
374 II B a lıkesir T.M.O. 40.-
375 II İstanbul Senjorj Hastahanesi iş ç i le r i 176.-
376 II Mardin Genel-İş Sendikası PO o 0 1

377 II Bafra Yaprak Tütün lşç.Şendi kası 14.608.-
378 II S ilifk e Tekel Dairesi 20.-
379 « Erzurum Seker-İş Sendikası Şubesi 7.910.40
380 II İzmir Tariş Alkol Fabrikası 686.25
381 II Ankara Akgül Demir Çekme İş ç ile r i 68.-
382 II ■ Tümtis Bölge İş ç ile r i 105.-
383 II II Tümtis Bölge İş ç i le r i 3.675.-
384 II — Amerikan İşç i Sendikaları 14.850.-
385 M — Türkiye Çocuk Esirgeme Kur. 90.-T O P L A M :  1.175.765.53
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-  12 - NAKLİ YEKON: 1.175.765.53
31 .7 .1971

3 1 .8 .1971

15 .9 .1971

Akyazı Tekel Memurluğu 20.-
— Arap Şarap Fabrikası 523.85

Balıkeşi r Harb-lş İs ç i le r i 1.380.-
İsparta özkiraz H a lıc ıl ık 462.50
Konya T.M.O. 370.-
Afyon Çocuk Esirgeme Kurumu 105.-
Unkapam Anbarlama is ç i le r i 6.220.-

-- D en izcilik  Bankası 221*. 0]0C-
Karaköy Un F b .İs ç i le r i 480.-
Çanakkale Tekel Md.lüğü 116.08
Ni ksar Tekel Memurluğu 180.-
Bursa Belediye Su İs le r i 1.628.08
Ankara Atatürk O r .Ç if t .İs ç i le r i 4.813.75
Adana Tekel Md.lüğü 350.-
Gerze Tekel Md.lüğü 60.-
Adapazarı D .D .Y .İsç ile r i 10.943.80
Ankara Tekel Bas Md.lüğü is ç i le r i 4.700.32

-- Koç p lâstik  is ç i le r i 350.-
İzmir Mensucat Sanayii İs ç i le r i 917.50
Beyoğlu Persifleks is ç i le r i 215.-
Balıkesi r Harb-ls is ç i le r i 185.-
Büyükdere Ezmet inşaat is ç i le r i 2.195.-
Düzce Orman is ç i le r i 1.527.75
Ri ze Tekgıda-ls Sendikası 360.000.-
Yayladağı Tekel Memurluğu 1.780.-

-- Yayla İrmik Makarna Fb .Is . 2.004.65
Antalya ESO İs ç i le r i 383.-
İstanbul Sipahioğlu Ocağı 320.-
Kadıköy Tekel Yap.Tüt İs . 28.480.-
Adapazarı Harb-ls Sendikası 1.165.-

-- Bor Türk Harb-lş ' 1.390.-
Bulancak Temizlik İs ç i le r i 87.-
Kütahya S .S .K . İs ç ile r i 1.896.06
S i i r t Tekel Bas Md.lüğü 135.36
Bileci k Tekgıda-ls Sendikası 1.256.70

T 0 p L A M: 1 A.tt.41fi.Q31.833.416.93
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15.9.1971 Ankara

" Gaziantep
" Antalya
" Paşabahçe
" Ordu
" Ankara
II
“ Erzurum
II __
" DEVrek
" Yerköy
" Elâzığ

15.l'0 .1971 Bursa 
* Ayvalık
" Buca
II __

Konya
" N azilli
" İsparta
" Çanakkale
" Erzurum
" Kütahya
" İsparta

11.11.1971 Kalecik
II __
" İzmir

" Ankara
u Ankara

17.11.1971 Elâzığ
31.12.1971

•I _  _

" Nevşehir
" Mapazarı
" Bandırma

Şeker Sanayii İ ş ç i le r i  
Tekgıda-îş İş ç i le r i 
Haydar YAMAKLAR 
Tekel isp irto  Fb.
Belediye Işç .
Tekel İş ç i le r i  
L ika t- Is  İşçilerinden 
Tekgıda-Iş iş ç i le r i 
D D Y .işçileri 
Dev.Kereste Fb.sı 
Tekel idaresi iş ç i le r i  
Et Balık İş ç i le r i 
Mil İp i fuar iş ç i le r i  
Sabuncugil Yağ iş ç i le r i
5 .5 . K. Hastahanesi iş ç i le r i  
Çimse-Iş iş ç i le r i
DYF-Iş iş ç i le r i  
Sümerbank İş ç i le r i 
Oral H a lıc ıl ık  
Şaraf Fb.
5 .5 . K. iş ç i le r i
5 .5 . K. fecileri 
Doku Has iş ç i le r i 
Tekel Memurları
Ordu Yardımlaşma Derneği 
İmbat Mefruşat iş ç i le r i  
Tekgıda-Iş 2.No.lu F ır ın  Şb. 
Tezbüro-lş Sendikası 
Tos-İş Federasyonu 
Şeker.Iş Sendikası Işç .
Tekel Baş Md.lüğü 
Çimse-İş Sendikası 
Un Fb. İş ç i le r i 
DDY.Revizörlük 
Tekel İş ç ile r i

NAKLİ YEKON:

34.518.10 
8.303.- 

540.- 
8.775.- 
2.108.50 

38.24 
7.655.- 
1.971.15 
1.215.- 
5.124.27 

73.52 
6.088.- 
1.640.10 

165.-
780.50

300.000. - 
1.385.-

60.-
30.-

570.-
140.-
46.-

241.-
110 . -

205.50 
930.-

35.000. - 
15.212.32

135.000.-
11.557.-

71.40
85.200.-

310.-
660.-

17.501.10

1.833.416.93

T O P L A M : 2.516.641.63



456
457
458
459
460
461
462
463
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494

14 NAKLİ YEKON: 2.516.641.63
31.12 .1971

5 .2 .1972
15 .2 .1972
14 .3 .1972
18 .3 .1972

5 .4 .1972

12 .4 .1972
15 .2 .1972

II
31 .5 .1972
28 .7 .1972
31 .7 .1972
11 .9 .1972  
22 .11 .972
19 .1 .1972
24 .1 .1973
24 .1 .1973
22 .3 .1973

5 .2 .1 9 7 2  

22 .11 .1972

$irvan

İsparta 
Si i r t  
İstanbul

İstanbul
Adana

Ankara

Ankara

Ankara

1971 Y ı l ı  Sonu Hesap Faizi 28.633.61
D en izcilik  Bankası Personeli 10.410.- 
Hesaba Çıkan ikramiye 1.250.-
Tekel iş ç i le r i  64.56
M.K.E. iş ç i le r i  340.645.59
ik in c i Akşam.Erkek San.O. 350.-
S.Dülgenoğlu 162.77
Genel-Iş İ ş ç i le r i  1.283.-
1ETT.Şendi kası 67.316.-
M.K.E. Kurumu 396.50
Petro l- lş  Sendikası 312.328.15
Belediye İş ç i le r i  29.368.-
Maden Fed. Bşk. 1.000.000.-
Tes-lş Fed. Bşk. - 5.000.-
Hesaba çıkan ikramiye 1.550.-
Tes-lş Fed. BŞk. 70.000.-
Tes-Iş Fed. Bşk. 2.687.31
31.12.1972 Sonu Hesap Faizi 92.504.70
Çimse-tş Sendikası Bşk. 23.487.12
YEKÛN: 4.504.078.94

Denizcilik Bankasınca sehven y a tır ıla n  
Meblâğın iadesi i le
Hesaba Çıkan ikramiye masrafı

6.405.-
40.-

Net Gel i r Miktarı
Bingöl Süt ve Yem Sanayii A.Ş. Verilen 
9 .Devre sonu mevcut bakiye hesap

4.497.633.94
4.300.000.-

197.633.94



15 -

BİNGÖL DEPREM YAPDIM HESABI 
10 .Dönem Hareket Durumu

Kongre İ t i
11.7.1973
13.7.1973
27.2.1974
14.11.975
30.11.975

bariyle  Devreden Bakiye ...............
- D.O.Ç. İs ç i le r in in  gönderdiği
- Hesaba isabet eden ikramiye .
- 1973 Y ı l ı  F a iz i ................................
- 1974 Y ı l ı  F a iz i ................................
- 1975 Y ı l ı  F a iz i ................................

M:T O P L A M :
17.7.1973 - Adana Genel-îs Sendikası Bölge Binası alım ı iç in  gönderdi

ğinin sehven bu hesaba kaydı yapılm ış olup, bilâhare he
saptan iâdesi i l e .................................................................................................

197.633.94
3.878.60 

500.-
4.547.60 
4.653.06 
5.021.92

216.235.12

29.368.-

15.11.975 - Tarih i it ib a r iy le  bakiye 186.867.12

2.12.1975 - Bingöl'e gönderilen 186.867.12

B A K İ Y E :



Arka kapak :
Bingöl’de meydana getirilen 

büyük eserin Süt Fabrikası kısmı. 
Ön. kapak:

Tesislerin, Yem Fabrikası kısmı.
i____________________


